
Uchwała Nr XLIV/261/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 13 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2008 rok 

Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.)art. 53

o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., (Dz. U. z 1994 r., Nr 121, poz. 148

z późn. zm.) oraz art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r., o Zakładach Opieki

Zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm) Rozporządzenia Ministra Zdrowia

z dnia 18 listopada 1999 r., w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzowru

nad Samodzielnymi Publicznymi Zakładami Opieki Zdrowotnej (Dz. U. Nr 94, poz.

1097)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2008 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2. Zatwierdza się pokrycie straty bilansowej z 2008 roku zyskiem z 2007 roku oraz 

przychodami z przyszłych okresów  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierwonikowi Samorządowego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIV/261/2009 

Rady Gminy 

w Piekoszowie 

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

 

WPROWADZENIE - 

BILANS 2008SZPOZ 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIV/261/2009 

Rady Gminy 

w Piekoszowie 

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

 

BILANS 2008, 

RACHUNEK 

Zalacznik2.doc

ID: DEYOJNTBVUOBZEMGJRTJVBQYC. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Piekosz�w%201/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0A8964D1-E2F4-4D32-B472-7A932F7D7133/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XLIV/261/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 13 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2008 rok 

Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.)art. 53

o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., (Dz. U. z 1994 r., Nr 121, poz. 148

z późn. zm.) oraz art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r., o Zakładach Opieki

Zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm) Rozporządzenia Ministra Zdrowia

z dnia 18 listopada 1999 r., w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzowru

nad Samodzielnymi Publicznymi Zakładami Opieki Zdrowotnej (Dz. U. Nr 94, poz.

1097)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2008 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2. Zatwierdza się pokrycie straty bilansowej z 2008 roku zyskiem z 2007 roku oraz 

przychodami z przyszłych okresów  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierwonikowi Samorządowego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIV/261/2009 

Rady Gminy 

w Piekoszowie 

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

 

WPROWADZENIE - 

BILANS 2008SZPOZ 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIV/261/2009 

Rady Gminy 

w Piekoszowie 

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

 

BILANS 2008, 

RACHUNEK 

Zalacznik2.doc

ID: DEYOJNTBVUOBZEMGJRTJVBQYC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Piekosz�w%201/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0A8964D1-E2F4-4D32-B472-7A932F7D7133/Zalacznik2.doc

